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Butelka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z tworzywa sztucznego 

w kształcie walca eliptycznego, przeznaczona w szczególności do płynnych 

środków czystości.

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego

ogólnym kształcie, układzie linii i zaokrąglonych krawędziach ścian, co nadaje

mu indywidualny charakter.

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonych 

fotografiach, na których : 

fig. 1 przedstawia butelkę w widoku z przodu, 

fig. 2. przedstawia butelkę w widoku z boku,

fig. 3. przedstawia butelkę w widoku ukośnym z góry,

Butelka według wzoru przemysłowego jest wykonana z tworzywa 

sztucznego i ma kształt walca eliptycznego, w którym w obszarze o małym 

promieniu krzywizny, dokonano wybrania materiału. Wybranie to jest 

największe w około 2/3 wysokości butelki. Natomiast w obszarze o dużym 

promieniu krzywizny, dokonano także wybrania materiału, tworząc w górnej 

części butelki, łukowate wgłębienie, a w dolnej części, wgłębienie równoodległe 

od podstawy butelki. Zwieńczeniem butelki jest powierzchnia zbliżona do 

sferycznej, zakończona gwintowanym klasycznym otworem wlewowym.
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CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO

Butelka według wzoru przemysłowego, ma kształt walca eliptycznego w którym 

w obszarze o małym promieniu krzywizny, dokonano wybrania materiału. 

Wybranie to jest największe w około 2/3 wysokości butelki. Natomiast w 

obszarze o dużym promieniu krzywizny dokonano także wybrania materiału, 

tworząc w górnej części butelki, łukowate wgłębienie, a w dolnej części, 

wgłębienie równoodległe od podstawy butelki.

Zwieńczeniem butelki, jest powierzchnią zbliżoną do sferycznej, zakończona 

gwintowanym klasycznym otworem wlewowym.

Cechą istotną butelki, jest jej nowa postać, posiadająca indywidualny charakter, 

przejawiająca się w jej kształcie i nowej linii.
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Fig.1

Fig.3
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